
/ qi ass- « 
1 	 PREFEITURA DE 
1 ARNEROZ 
b. 	

.s, 	 Co'nt'u rao c. 

1 	Pnr1r 	1' / 

:rO / 
PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS Z/ 

Empresa: L  F SAMPAIO 

Representante: LUIZ ALBERTO FLORENTINO SAMPAIO 

Endereço: RUA ANTONIO LOUREIRO UNO, N°73, CENTRO 

Cidade: ARNEIROZ-CE 

CNPJ: N°43.018.383/0001-38 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°2025.08.05.02 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA TRIBUTÁRIA E 
PREVIDENCIÁRIA DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DE ARNEIROZ/CE, CONFORME ANEXOS. 

DOCUMENTOS RECEBIDOS: 

01 - Proposta de Preços; 

Declaro ter recebido, na presente data, os documentos acima referidos. 

Arneiroz/CE, 10 de setembro de 2025. 

Data do recebimento: JU iO °Ti £O5 

Horário do recebimento: 10 : 

Assinatura: Lt 4 gn Toze 

Recebido por:  

CN'J O6743.2Y1/OC)C)1S4 
Í'Í 	, 	 -t' '\r'.'jí- } ,j ' / ~ A ARA 

Ct 	6 	?CO6() 	38 •Ç49  çJ2O 



—t \ ILAFSÀMI?MO  
R UA iNTOO LOURflJIO LINO 1k1°73 CENTR& 	 4 
PxRI EffiOZ - CEARA CEP 63 73Ø 	 - 

1 

PROPOSTA DE PREÇOS 

ArneirozlcE, 09 de Setembro de 2025, 

À 
CDmA 	de U&tçjo 
!'et&ttn t©p S Arneiwoz 

O 



LAFSAMPAIO j,? 
- 

O€u 4r4ç0 \ 
RUA ANTONIO LOUREIRO LLNO N°73 CENTRO 

( 
F&!j 1 

ARNEJIROZ - CEARÁ 	CEP 63.670-000 
1 

CNPJ 43.018.38310001-38 Ru rjc 9 / 

PROPOSTA DE PREÇOS 

Arneir0zíCE 7  09 de Setembro de 2025 

A 

Comissão de Licitação 

Prefeitura Municipal de Arneiroz 
Ref.: Dispensa de Licitação n° 2025.08.05.02 

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços, referente à Dispensa 
de Licitação em referência, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PRESTADORA DE SERVIÇOS TECNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS EM 

ASSESSORIA TRIBUTÁRIA E PREVIDÊNCIARIA DE RESPONSABILiDADE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ARNEIROZ/CE, CONFORME 

ANEXOS, pelo valor global de R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS) 

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei n° 14.13312021 7  
bem coma àsdusu!as e condições estabelecidas nesta Dispensa. 

ITEM DISCRIMINAÇÃO/ESPECIFICAÇÃO QUANT UND 
VALOR 

UNITÁRIO 
í VALOR 

TOTAL 
CONTRATAÇÃO 	DE 	EMPRESA 1 	1 
PRESTADORA 	DE 	SERVIÇOS 
TECNICOS 	PROFISSIONAIS 
ESPECIALIZADOS 	 EM 

R$ 01 ASSESSORIA 	TRIBUTÁRIA 	E 05 MÊS 
5.000,00 25.000,00 

PREVDÊNCIARIÀ 	 DE 
RESPONSABILIDADE 	DA 
SECRETARIA 	MUNICIPAL 	DE 

(EDUCAÇÃO DE ARNEIROZ/CE 

[ 	
1 1 

VALOR TOTAL R$ 25.000,00 

DECLARAMOS, que no valor proposto estão inclusos os impostos, encargos sociais e 
irabaihisas e demais despesas perüneiuies á excuuçãU dos serviços; que assumimos 
inteira responsabilidade pela prestação do serviço descrito no objeto desta dispensa; 

que os mesmos serão executados conforme exigências dessa condição e contratual e 

que serão iniciados dentro do prazo ali estipulado; 

DECLARAMOS, que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos es 
tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, 



L A F SAMPAIO 	
çÇo 'A 

RUA ANTONIO LOUREIRO HINO N°73 CENT1W 3F1AJ 
Z 

ARNELROZ - CEARÁ CEP 63.670-000 
 

CNPJ 43.018.38310001-38 	
ti 

seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir 

sobre o serviço ou venham incidir sobre o objeto dessa Dispensa de Licitação, 

inclusive a margem de lucro. 

Proponente: L  F SAMPAIO 
CNP.J N°  43.018.38310001-38 
Nome do Representante Legal: Luiz Alberto Florentino Sampaio 

CPF n° 879.092.513-00 

Email: lfassessoriagmail.com  
Endereço: Rua Antonio Loureiro Lino n°73 - Centro - Arneiroz - Ceará 

Valor Global da Proposta: R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS) 
Dados Bancários: 

Banco Bradesco S.A. 
Agência: 0789lTauá-CE 
Conta Corrente n°24.881-9 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias 

Atenciosamente, 

Xu/z 
Luiz Alberto Florentino Sampaio 

CPF 879.092.513-00 
Represente Legal 


